熊本県産牛肉取扱指定店申込書（海外用）

　　　　年　　月　　日

熊本県産牛肉消費拡大推進協議会長　様

（申請者）住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

　弊社取引先店舗について熊本県産牛肉取扱指定店として指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

　なお、指定されたうえは、店舗の適切な銘柄表示及び販売について責任を持って指導等を行い、「熊本県産及び取扱指定店設置要領」の規定を遵守することを誓約します。

記
Ⅰ　店舗情報
	店名（屋号）

	国名

	住所

	代表者氏名

	e-mail

	担当者氏名

	店舗ＨＰのＵＲＬ
※協議会ＨＰに掲載します。

Ⅱ　業態（該当する欄に○を付けてください）
	県産牛肉販売店

	小売店
	卸業者
	その他

	（　　　　　　　　　）

	県産牛肉利用料理店

	飲食店
	ホテル
	その他

	　　　（　　　　　　　　　）

Ⅲ　県産牛肉取扱実績及び計画

	項目
	実績
	計画

	くまもと黒毛和牛
	くまもとあか牛
	くまもとの味彩牛
	くまもと黒毛和牛
	くまもとあか牛
	くまもとの味彩牛

	年間取扱量（kg）

	年間ﾒﾆｭｰ数（種類数）

※取扱実績がない場合は、計画のみを記載してください。

Ⅳ　添付書類

　・輸出を証明するもの
　・店舗の概要が分かる書類（店舗の写真等）
[取扱関係者証明]

　上記申請者については、県産牛肉供給の実績または計画があり、「熊本県産牛肉及び取扱指定店設置に関する要領」第3条に規定する要件に該当することを証明します。

　　　　　年　　月　　日

　卸売業者等　　　住所

　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　代表者氏名
　生産者団体　　　住所

　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　代表者氏名